
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA NR 24/2025

data dodania 2025-04-18

id ogloszenia 20907

instytucja Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

miasto Gorzów Wielkopolski

numer wydania 108/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo wielkopolskie

Wyciąg z ogłoszenia Nr 24/2025

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

OGŁASZAM PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

lp. przetarg

terminy
przeprowadzenia
poprzednich
przetargów

Położenie
(ulica)

obręb,
Nr
działki

pow.
działki
[ m²]

przeznaczenie
nieruchomości księga wieczysta

cena
wywoławcza
netto [ zł ]

wysokość
wadium [
zł ]

drugi I – 3.04.2025r. Jodłowa 1 –
60/78 1.659

budownictwo
mieszkaniowe
jednorodzinne

GW1G/00058321/1 390.000 78.000

drugi I – 3.04.2025r. Sosnowa

1 –
60/74 1.238 budownictwo

mieszkaniowe
jednorodzinne

GW1G/00058321/1
370.000 74.000

1 –
60/75 1.239 370.000 74.000

piąty

I – 26.09.2024r. II
– 28.11.2024r. III –
6.02.2025r. IV –
3.04.2025r.

Wierzbowa

14 –
353 1.529

budownictwo
mieszkaniowe
jednorodzinne

GW1G/00058314/9

85.000 17.000

14 –
354 1.431 85.000 17.000

14 -
355 1.350 85.000 17.000

Przez teren działek gruntu nr 353 i 354 opisanych w poz. 4 i 5 - przebiega linia
napowietrzna SN - 15 kV, która przewidziana jest do utrzymania, istnieje jednak

możliwość jej przełożenia kosztem i staraniem nabywcy na warunkach uzgodnionych
z gestorem sieci.

Przetargi odbędą się 29 maja 2025r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miasta
Gorzowa Wlkp. przy ul. Sikorskiego 4 i prowadzone będą wg kolejności podanej w

tabeli.

W przetargu mogą brać udział osoby, które wniosą wadium w pieniądzu, z
określeniem nieruchomości, której wpłata dotyczy - najpóźniej na siedem dni przed

terminem otwarcia przetargu, tj. do 22 maja 2025r.

Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp. Nr 25 1020 5402
0000 0402 0325 6286. Na dowodzie wpłaty należy wskazać nieruchomość, której

wpłata dotyczy (liczbę porządkową lub numer działki) oraz nazwisko lub nazwę osoby
(lub osób) zamierzającej nabyć nieruchomość w przetargu. W przypadku przelewu –



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

za datę wniesienia wadium uznaje się datę wpływu na konto Urzędu Miasta lub datę
polecenia przelewu - po jego udokumentowaniu przez uczestnika przetargu.

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gorzow,pl w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na elektronicznej tablicy

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp. przy ul. Sikorskiego 4.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości będących przedmiotem przetargu
można uzyskać w tut. Urzędzie w pok. 404 (tel. 95 73-55-579, 95 73-55-524).

z up. Prezydenta Miasta

Ewa Heck

Zastępca Dyrektora Wydziału

/podpisano elektronicznie/


